
Petra Závodová (PetraZavodova) ID 178236 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 8:06

PODMÍNKY PRODEJE
PLATBA:
  - předem na bankovní účet ( číslo účtu zašlu emailem)
  - při objednávce zboží je lhůta 7 dní do odeslání příslušné částky na účet, pokud se tak nestane, prodej beru jako
neuskutečněný a zboží budu nabízet dále k prodeji.
  - do zprávy pro příjemce napíšete své JMÉNO a PŘÍJMENÍ

  DOPRAVA:
  - balíček odesílám do 3 dnů po přijetí platby na účet.
  - cena poštovného bude dle tarifu České pošty

  ZBOŽÍ:
  - věci jsou použité, prané a při zjištění nějakých vad se budu snažit vše nafotit
  - v případě skrytých vad, které jsem přehlédla a neupozornila na ně v popisu zboží nebo nebyli viditelné na přiložených
fotografiích, nabízím pětidenní záruku na vrácení peněz (ode dne kdy převezmete zásilku se zbožím).
  - Případné dotazy ráda zodpovím.

  Příjemný nákup :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

